TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 2020-2021 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
AZAMİ SÜRE SONU EK SINAV-2 SINAV PROGRAMI
	TARİH
	SAAT
	DERSİN ADI
	DERS KOORDİNATÖRÜ
	SINAV PLATFORMU

	

08.09.2021
Çarşamba
	09.00
	ELEKTRİK MAKİNALARI II
	Doç.Dr. MURAT KARABACAK
	LMS

	
	11.00
	ELEKTRONİK II
	Prof.Dr. ALİ FUAT BOZ
	LMS

	
	13.00
	
	
	

	
	15.00
	
	
	

	
	17.00
	
	
	

	
	
	
	
	

	

09.09.2021
Perşembe
	09.00
	SAYISAL DEVRELERE GİRİŞ
	Dr.Öğr.Üyesi AHMET KARACA
	LMS

	
	11.00
	ENERJİ İLETİM SİSTEMLERİ
	Arş.Gör.Dr. ALPER TURAN ERGÜZEL
	LMS

	
	13.00
	
	
	

	
	15.00
	GÜÇ ELEKTRONİĞİ
	Doç.Dr. MURAT KARABACAK
	LMS

	
	17.00
	
	
	LMS

	
	
	
	
	

	

10.09.2021
Cuma
	09.00
	
	
	

	
	10.00
	
	
	

	
	11.00
	
	
	

	
	14.00
	
	
	

	
	15.00
	
	
	

	
	16.00
	
	
	

	
	17.00
	
	
	

	

11.09.2021
Cumartesi
	09.00
	DENETİM SİSTEMLERİ
	Doç .Dr. SEZGİN KAÇAR
	LMS

	
	11.00
	ELEKTRİK MAKİNALARI I
	Doç.Dr. MURAT KARABACAK
	LMS

	
	13.00
	ELEKTRİK TESİSLERİ
	Doç. Dr. METİN VARAN
	LMS

	
	15.00
	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜH. GİRİŞ
	Arş.Gör.Dr. ALPER TURAN ERGÜZEL
	LMS

	
	17.00
	
	
	































TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 2020-2021 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
İNŞAATMÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
AZAMİ SÜRE SONU EK SINAV-2 SINAV PROGRAMI
	TARİH
	SAAT
	DERSİN ADI
	DERS KOORDİNATÖRÜ
	SINAV PLATFORMU

	

08.09.2021
Çarşamba
	09.00
	BETONARME
	Dr.Öğr.Üyesi OSMAN KIRTEL
	LMS

	
	11.00
	YAPI DİNAMİĞİ
	Dr.Öğr.Üyesi OSMAN KIRTEL
	LMS

	
	13.00
	ZEMİN MEKANİĞİ VE LABORATUVARI
	Dr.Öğr.Üyesi İSA  VURAL
	LMS

	
	15.00
	ÇELİK YAPILAR
	Dr.Öğr.Üyesi EMİNE AYDIN
	LMS

	
	17.00
	BETONARME YAPILARIN PROJELENDİRİLMESİ
	Dr.Öğr.Üyesi OSMAN KIRTEL
	LMS

	
	
	
	
	

	


09.09.2021
Perşembe
	09.00
	FİZİK I
	Dr.Öğr. Üyesi Yakup BORAN 
	LMS

	
	09.00
	MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ
	Dr.Öğr.Üyesi S. S. ÇAĞLAYAN
	LMS

	
	11.00
	YAPI STATİĞİ II
	Dr. Öğr. Üyesi Tahir AKGÜL
	LMS

	
	11.00
	YAPI İŞLETMESİ VE MALİYET ANALİZİ
	Dr.Öğr.Üyesi SEDAT SEMİH ÇAĞLAYAN
	LMS

	
	13.00
	HİDROLİK
	Doç. Dr. GÖKMEN ÇERİBAŞI
	LMS

	
	15.00
	İLERİ BETON TEKNOLOJİSİ
	Doç.Dr. FERHAT AYDIN
	LMS

	
	17.00
	
	Dr.Öğr.Üyesi ALİ SARIBIYIK
	LMS

	
	
	
	
	

	


10.09.2021
Cuma
	09.00
	
	
	

	
	10.00
	
	
	

	
	11.00
	
	
	

	
	14.00
	
	
	

	
	15.00
	
	
	

	
	16.00
	
	
	

	
	17.00
	
	
	

	
	18.00
	İLETİŞİM TEKNİKLERİ
	ÖĞR.GÖR. ZÜLFİKAR ÖZÇELİK
	LMS ONLİNE

	
	18.00
	
	
	

	

11.09.2021
Cumartesi
	09.00
	MUKAVEMET
	Dr.Öğr.Üyesi YUSUF SÜMER
	LMS

	
	11.00
	
	
	

	
	13.00
	SAYISAL ANALİZ
	Doç. Dr. GÖKMEN ÇERİBAŞI
	LMS

	
	15.00
	TEKNİK RESİM
	Dr.Öğr.Üyesi A. ÖZDEN
	LMS

	
	17.00
	TEMEL MÜHENDİSLİĞİ
	Öğr. Gör. KURBAN ÖNTÜRK
	LMS

	
	
	
	
	

























TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 2020-2021 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
AZAMİ SÜRE SONU EK SINAV-2SINAV PROGRAMI
	TARİH
	SAAT
	DERSİN ADI
	DERS KOORDİNATÖRÜ
	SINAV PLATFORMU

	

08.09.2021
Çarşamba
	09.00
	MAKİNA ELEMANLARI I
	Prof.Dr. İBRAHİM ÖZSERT
	LMS

	
	11.00
	TERMODİNAMİK
	Prof.Dr. YUSUF ÇAY
	LMS

	
	13.00
	TEKNİK RESİM
	Dr.Öğr.Üyesi GÖKHAN ERGEN
	LMS

	
	13.00
	
	
	

	
	15.00
	BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM
	Doç. Dr. MEHMET ÇALIŞKAN
	LMS

	
	15.00
	DİFERANSİYEL DENKLEMLER
	Doç. Dr. AZİM GÖKÇE
	LMS

	
	17.00
	
	
	

	
	
	
	
	

	

09.09.2021
Perşembe
	09.00
	MAKİNA ELEMANLARI II

	Prof.Dr. İBRAHİM ÖZSERT
	LMS

	
	11.00
	
	
	

	
	13.00
	ERGONOMİ
	Dr.Öğr.Üyesi CELALETTİN BAYKARA
	LMS

	
	15.00
	MOTORLAR
	Doç.Dr. MURAT KARABEKTAŞ
	LMS

	
	17.00
	ÜRETİM YÖNTEMLERİ
	Doç. Dr. AHMET DEMİRER
	LMS

	
	
	
	
	

	

10.09.2021
Cuma
	09.00
	
	
	

	
	10.00
	
	
	

	
	11.00
	
	
	

	
	14.00
	
	
	

	
	15.00
	
	
	

	
	16.00
	
	
	

	
	17.00
	
	
	

	
	18.00
	
	
	

	
	18.00
	
	
	

	


11.09.2021
Cumartesi
	09.00
	MAKİNA DİNAMİĞİ
	Dr. Öğr. Celalattin BAYKARA
	LMS

	
	09.00
	AKIŞKANLAR MEKANİĞİ
	Doç. Dr. KEMAL ERMİŞ
	LMS

	
	11.00
	EMİSYON KONTROLÜ
	Doç.Dr. MURAT KARABEKTAŞ
	LMS

	
	11.00
	DENEYSEL METODLAR
	Dr.Öğr.Üyesi FATİH UYSAL
	LMS

	
	13.00
	BİLGİSAYAR DESTEKLİ MAKİNE RESMİ
	Dr.Öğr.Üyesi GÖKHAN ERGEN
	LMS

	
	15.00
	
	
	

	
	
	
	
	























TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 2020-2021 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
AZAMİ SÜRE SONU EK SINAV-2 SINAV PROGRAMI
	TARİH
	SAAT
	DERSİN ADI
	DERS KOORDİNATÖRÜ
	SINAV PLATFORMU

	


08.09.2021
Çarşamba
	09.00
	MÜHENDİSLİK YAZILIMLARI II
	Prof.Dr. ADNAN DERDİYOK
	LMS

	
	11.00
	ELEKTRONİK DEVRELER
	Doç.Dr. FARUK YALÇIN
	LMS

	
	13.00
	
	
	

	
	15.00
	İŞARETLER VE SİSTEMLER
	Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA ÇAĞRI KUTLU
	LMS

	
	17.00
	
	
	LMS

	
	
	
	
	

	

09.09.2021
Perşembe
	09.00
	BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM
	Dr.Öğr. Üyesi Ayşe Nur AY
	LMS

	
	11.00
	FİZİK II
	Doç. Dr. Betül USTA
	LMS

	
	13.00
	SAYISAL ANALİZ
	Doç. Dr. ERGÜN NART
	LMS

	
	15.00
	
	
	

	
	17.00
	
	
	

	



10.09.2021
Cuma
	09.00
	
	
	

	
	10.00
	
	
	

	
	11.00
	
	
	

	
	14.00
	
	
	

	
	15.00
	
	
	

	
	16.00
	
	
	

	
	17.00
	
	
	

	
	18.00
	
	
	

	
11.09.2021
Cumartesi
	09.00
	MAKİNA DİNAMİĞİ
	Prof.Dr. OSMAN ELDOĞAN
	LMS

	
	11.00
	
	
	

	
	13.00
	UYGULAMALI MATEMATİK
	Doç. Dr. ERGÜN NART
	LMS

	
	15.00
	
	
	

	
	17.00
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	TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 2020-2021 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
AZAMİ SÜRE SONU EK SINAV-2SINAV PROGRAMI
	TARİH
	SAAT
	DERSİN ADI
	DERS KOORDİNATÖRÜ
	SINAV PLATFORMU

	

08.09.2021
Çarşamba
	09.00
	
	
	

	
	11.00
	
	
	LMS

	
	11.00
	
	
	LMS

	
	13.00
	
	
	LMS

	
	15.00
	DİFERANSİYEL DENKLEMLER
	Doç. Dr. AZİM GÖKÇE
	LMS

	
	17.00
	
	
	LMS

	
	
	
	
	

	

09.09.2021
Perşembe
	09.00
	
	
	

	
	11.00
	
	
	LMS

	
	13.00
	
	
	LMS

	
	15.00
	BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE İMALAT
	Prof.Dr. ADEM DEMİR
	LMS

	
	17.00
	
	
	LMS

	
	
	
	
	

	

10.09.2021
Cuma
	09.00
	
	
	

	
	10.00
	
	
	

	
	11.00
	
	
	

	
	14.00
	
	
	

	
	15.00
	
	
	

	
	16.00
	
	
	

	
	17.00
	
	
	

	
	18.00
	
	
	

	
11.09.2021
Cuma
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





